南強工商職業學校任課教師科目調查表
	(請插入照片或附件照片)
	□日間部  □進修部
	□專任教師  □兼任教師

	
	一、接聘科目
□共同科目              □專業科目          
□汽車科□動畫科□資處科□電子科□資訊科□影演科□觀光科

(可複選)

	
	二、聯繫資料
1.行動電話: 
2.市內電話: 
3. E-MAIL: 
4.住家地址: 


	
	三、教學科目

	
	A.專業領域(依序)
1.       5.
2.       6.
3.       7.
4.
	B.學校有臨時性代課(可代科目)
1.

2.

3.

4.

	教師姓名:

	
	

	導師班級(專任需填):


	
	

	目前授課班級及科目: (*EX:建觀一丁 客房服務)



填寫日期:  年  月  日
※提醒:如有＂□＂請反黑作選擇，內容請確實填寫，請於3月 18日放學前繳交。
